DIRECTIA GENERALA A FINANTELOR PUBLICE A JUDETULUI

PLATI EFECTUATE

SITUATIA

privind realizarea cheltuielilor bugetelor locale

Anexa 24

- lei -

Denumirea unitatilor
administrativ

teritoriale

din care : (pe articole de cheltuieli)

CHELTUIELI
TOTALE

5002

Cheltuieli
de

personal

10

Bunuri

si servicii

20

Dobanzi

30

Subventii

40

transferuri
intre

unitati ale

administratiei

publice

51

Alte

transferuri

55

Proiecte cu

finantare
din fonduri
externe

neramb.

56

Asistenta

sociala

57

Proiecte cu
finantare din
fonduri externe
nerambursabile|
aferente
cadrului
financiar
2014-2020

58

Alte

cheltuieli

59

TOTAL TARA

TOTAL CHELTUIELI

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL I BUNURI SI SERVICII

TITLUL 11l DOBANZI

TITLUL VIIIl PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
POSTADERARE

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
CHELTUIELI DE CAPITAL

OPERATIUNI FINANCIARE

TOTAL COMUNE-TARA

TOTAL CHELTUIELI

TITLUL | CHELTUIELI DE PERSONAL
TITLUL I BUNURI SI SERVICII

TITLUL 11l DOBANZI

TITLUL VIIIl PROIECTE CU FINANTARE DIN
FONDURI EXTERNE NERAMBURSABILE
POSTADERARE

TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA
TITLUL XI ALTE CHELTUIELI
CHELTUIELI DE CAPITAL

OPERATIUNI FINANCIARE

COMUNA 23 AUGUST

4.723.792

4.723.792

1.171.942

1.171.942

1.009.521

1.009.521

18.000

18.000

1.219.558

1.219.558

238.169

238.169

52.471

52.471
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